
PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 
2014 m.  gruodžio  29 d.  įsakymu  Nr. I-288 
(Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2015 m. balandžio 29 d. įsakymo Nr. I-108 redakcija) 

 
 
 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 
NUTARIMAS SKIRTI KARDOMĄSIAS PRIEMONES 

 

(kardomųjų priemonių pavadinimai) 

 
 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 
Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 
Tiriama nusikalstama 
veika, jos 
kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

_________________________________________________________ 
Įtariamasis  

(vardas ir pavardė, gimimo data) 

Nusikalstama veika, 
kurios padarymu 
asmuo įtariamas 

 

_________________________________________________________ 
(nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas, šios veikos padarymo vieta, laikas,  

_________________________________________________________ 
būdas ir kt. aplinkybės, atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis 

_________________________________________________________ 
įstatymas) 

Duomenys, leidžiantys 
manyti, kad įtariamasis 
padarė tą nusikalstamą 
veiką 

 

_________________________________________________________ 
(liudytojų, įtariamųjų parodymai, specialistų, ekspertų tyrimų rezultatai ir kt.) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 



2 

Motyvai ir aplinkybės, 
galintys turėti reikšmės 
sprendžiant dėl 
kardomosios priemonės 
paskyrimo 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Remdamasis ikiteisminio tyrimo metu surinktais faktiniais duomenimis ir vadovaudamasis 
Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 119, 120, 121, 125, _____________________ 
straipsniais, n u t a r i a: 
 

______________________________________________________________________________ 
(įtariamasis, kuriam skiriamos kardomosios priemonės, skiriamos kardomosios priemonės, jų sąlygos) 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Įspėti įtariamąjį, kad pažeidus šį pasižadėjimą gali būti skiriama griežtesnė kardomoji priemonė. 

Nutarimą priėmė  

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 
Nutarimas paskelbtas, 
nutarimo nuorašas įteiktas 

 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 
(data, įtariamojo parašas, vardas ir pavardė) 

Įtariamasis įspėtas, kad pažeidus paskirtas kardomąsias priemones, vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 139 straipsniu, gali būti paskirta griežtesnė kardomoji 
priemonė. 
Įtariamojo patvirtinimas, 
kad įsipareigoja vykdyti 
nutarime nurodytus 
įpareigojimus 

 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 
(data, įtariamojo parašas, vardas ir pavardė) 

Pasižadėjimą priėmė  

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


